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--------------------- MATERIA   DEL  PENSUM -----------------------  -------------------------- REQUISITO -------------------------

   POSIC.       N O M B R E          CRED   COD.    ---HORAS---  TIPO CRED.        POSIC.       N O M B R E          NIVEL COD. 
                                                    TEO PRA T-P       EXIG.                                           

      *******  NIVEL 

      *******  NIVEL 

01

02

 *******

 *******

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

IMAGEN FIJA FOTOGRAFIA

SEMIOTI. Y EXPRES. VISUAL

IMAGEN GRAFICA Y TEXTUAL

ESTETICA

INFORMATICA

HISTO. DEL SIGLO XIX Y XX

PSICOLOGIA DE LA PERCEPC.

ENGLISH 1

IMAGEN SONORA RADIO

EXPRESI. SONORA Y TEXTUAL

04

02

02

02

02

02

02

02

04

02

1209101

1209108

1209110

1209104

1209105

1209111

1209112

9112101

1209201

1209208

2

3

2

3

2

3

3

0

2

2

6

0

3

0

3

0

0

0

6

3

0

0

0

0

0

0

0

4

0

0

BAS

BAS

BAS

BAS

BAS

BAS

BAS

BAS

BAS

BAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

  PRE 001 IMAGEN FIJA FOTOGRAFIA 01 1209101

CO  
CO  
CO  

CO  
CO  

CO  
CO  

CO  

CO  
CO  
CO  

CO  
CO  

003
002
004

001
003

001
002

001

010
011
012

009
012

IMAGEN GRAFICA Y TEXTUAL
SEMIOTI. Y EXPRES. VISUAL
ESTETICA

IMAGEN FIJA FOTOGRAFIA
IMAGEN GRAFICA Y TEXTUAL

IMAGEN FIJA FOTOGRAFIA
SEMIOTI. Y EXPRES. VISUAL

IMAGEN FIJA FOTOGRAFIA

EXPRESI. SONORA Y TEXTUAL
GEN.Y FORM. INFORMATIVOS
ESTETICA INTEGRADA

IMAGEN SONORA RADIO
ESTETICA INTEGRADA

01
01
01

01
01

01
01

01

02
02
02

02
02

1209110
1209108
1209104

1209101
1209110

1209101
1209108

1209101

1209208
1209209
1209204

1209201
1209204

                                  ---
TOTAL CREDITOS NIVEL             18
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      *******  NIVEL 

      *******  NIVEL 

      *******  NIVEL 

02

03

04

 *******

 *******

 *******

011

012

013

014

015

016

017

018

019

020

021

022

023

024

GEN.Y FORM. INFORMATIVOS

ESTETICA INTEGRADA

RADIO DIGITAL

HIST. COLOMBIANA SIGLO XX

SOCIEDAD CONTEMPORANEA

ENGLISH 2

IMAGEN -MOVIMIENTO VIDEO

LENG. Y EXPR. AUDIOVISUAL

VIDEO EXPERIME. COMUNITA.

VIDEO ARTE

TEORIA DE LA COMUNICACION

CONT.SOCIO.CULT Y REGION.

INVESTIGACION DOCUMENTAL

ENGLISH 3

02

02

02

02

02

02

04

02

02

02

02

02

02

02

1209209

1209204

1209205

1209210

1209211

9112102

1209301

1209308

1209309

1209304

1209305

1209310

1209311

9112103

2

3

2

3

3

0

2

2

2

2

3

3

2

0

3

0

3

0

0

0

6

3

3

3

0

0

3

0

0

0

0

0

0

4

0

0

0

0

0

0

0

4

BAS

BAS

BAS

BAS

BAS

BAS

BAS

BAS

BAS

BAS

BAS

BAS

BAS

BAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

  PRE 

  PRE 

  PRE 

  PRE 

  PRE 

  PRE 

  PRE 

005

006

005

008

009

015

016

INFORMATICA

HISTO. DEL SIGLO XIX Y XX

INFORMATICA

ENGLISH 1

IMAGEN SONORA RADIO

SOCIEDAD CONTEMPORANEA

ENGLISH 2

01

01

01

01

02

02

02

1209105

1209111

1209105

9112101

1209201

1209211

9112102

CO  
CO  

CO  
CO  

CO  
CO  

CO  
CO  

CO  
CO  

CO  

CO  

009
010

009
010

018
023

017
023

022
023

021

021

IMAGEN SONORA RADIO
EXPRESI. SONORA Y TEXTUAL

IMAGEN SONORA RADIO
EXPRESI. SONORA Y TEXTUAL

LENG. Y EXPR. AUDIOVISUAL
INVESTIGACION DOCUMENTAL

IMAGEN -MOVIMIENTO VIDEO
INVESTIGACION DOCUMENTAL

CONT.SOCIO.CULT Y REGION.
INVESTIGACION DOCUMENTAL

TEORIA DE LA COMUNICACION

TEORIA DE LA COMUNICACION

02
02

02
02

03
03

03
03

03
03

03

03

1209201
1209208

1209201
1209208

1209308
1209311

1209301
1209311

1209310
1209311

1209305

1209305

                                  ---

                                  ---

TOTAL CREDITOS NIVEL             

TOTAL CREDITOS NIVEL             

18

18
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      *******  NIVEL 

      *******  NIVEL 

04

05

 *******

 *******

025

026

027

028

029

030

031

032

033

034

035

036

NARRATIVA AUDIOVIS. CINE

APRECIAC. CINEMATOGRAFICA

DRAMATUR. Y GUIONIZACION

PRODUCCION EJECUTIVA

CINE DIGITAL

HISTORIAS Y TEOR. CINEMA.

CON.SOC.CIN.TV. Y CUL.MAS

ENGLISH 4

IMAGEN MASSMEDIÁTICA-TELE

TEORI.DE COMU.MEDIA.

EDUCA.INFOR. Y ENTRETE.

PROGRA.POLI Y LEGISLACION

04

02

02

02

02

02

02

02

04

02

02

02

1209401

1209408

1209409

1209404

1209405

1209410

1209411

9112104

1209501

1209508

1209510

1209511

2

2

2

2

2

2

3

0

2

3

2

2

6

3

3

3

3

0

0

0

6

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

4

0

0

0

0

BAS

BAS

BAS

BAS

BAS

BAS

BAS

BAS

BAS

BAS

BAS

BAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

  PRE 

  PRE 

  PRE 

  PRE 

  PRE 

  PRE 

  PRE 

  PRE 

  PRE 

  PRE 
  PRE 

  PRE 

017

018

018

022

018

021

022

024

025

030
026

031

IMAGEN -MOVIMIENTO VIDEO

LENG. Y EXPR. AUDIOVISUAL

LENG. Y EXPR. AUDIOVISUAL

CONT.SOCIO.CULT Y REGION.

LENG. Y EXPR. AUDIOVISUAL

TEORIA DE LA COMUNICACION

CONT.SOCIO.CULT Y REGION.

ENGLISH 3

NARRATIVA AUDIOVIS. CINE

HISTORIAS Y TEOR. CINEMA.
APRECIAC. CINEMATOGRAFICA

CON.SOC.CIN.TV. Y CUL.MAS

03

03

03

03

03

03

03

03

04

04
04

04

1209301

1209308

1209308

1209310

1209308

1209305

1209310

9112103

1209401

1209410
1209408

1209411

CO  
CO  
CO  

CO  
CO  

CO  
CO  

CO  

CO  

CO  
CO  
CO  

CO  

CO  
CO  

CO  

026
027
028

025
030

026
030

026

026

034
035
038

039

033
038

033

APRECIAC. CINEMATOGRAFICA
DRAMATUR. Y GUIONIZACION
PRODUCCION EJECUTIVA

NARRATIVA AUDIOVIS. CINE
HISTORIAS Y TEOR. CINEMA.

APRECIAC. CINEMATOGRAFICA
HISTORIAS Y TEOR. CINEMA.

APRECIAC. CINEMATOGRAFICA

APRECIAC. CINEMATOGRAFICA

TEORI.DE COMU.MEDIA.
EDUCA.INFOR. Y ENTRETE.
GEST. DE EMPRE.AUDIVISUAL

RECEP. ACTIVA DE TELEVIS.

IMAGEN MASSMEDIÁTICA-TELE
GEST. DE EMPRE.AUDIVISUAL

IMAGEN MASSMEDIÁTICA-TELE

04
04
04

04
04

04
04

04

04

05
05
05

05

05
05

05

1209408
1209409
1209404

1209401
1209410

1209408
1209410

1209408

1209408

1209508
1209510
1209512

1209513

1209501
1209512

1209501

                                  ---
TOTAL CREDITOS NIVEL             18
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      *******  NIVEL 

      *******  NIVEL 

05

06

 *******

 *******

037

038

039

040

041

042

043

044

045

046

047

048

INFORMATICA - TV DIGITAL

GEST. DE EMPRE.AUDIVISUAL

RECEP. ACTIVA DE TELEVIS.

ENGLISH 5

MULTIMEDIA HIPERMEDIA

PENSAMIENTO SENSORIAL

PENSAMIENTO COMPLEJO

CIENCIAS COGNITIVAS

ORDEN HIPERTEXT RIZOMÁTIC

INFOR.-CCIA DE LA SIMULA.

HUMANISMO CIENTIFICO

FORMAC.CIUDADANA Y CONST.

02

02

02

02

04

02

02

02

02

02

02

01

1209505

1209512

1209513

9112105

1209601

1209608

1209609

1209610

1209605

1209611

1209612

1203191

2

3

3

0

2

0

3

2

2

2

3

2

3

0

0

0

6

0

0

0

3

3

0

0

0

0

0

4

0

3

0

0

0

0

0

0

BAS

BAS

BAS

BAS

BAS

BAS

BAS

BAS

BAS

BAS

BAS

BAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

  PRE 

  PRE 

  PRE 

  PRE 

  PRE 

  PRE 

  PRE 

  PRE 

029

028

032

033

034

035

037

034

CINE DIGITAL

PRODUCCION EJECUTIVA

ENGLISH 4

IMAGEN MASSMEDIÁTICA-TELE

TEORI.DE COMU.MEDIA.

EDUCA.INFOR. Y ENTRETE.

INFORMATICA - TV DIGITAL

TEORI.DE COMU.MEDIA.

04

04

04

05

05

05

05

05

1209405

1209404

9112104

1209501

1209508

1209510

1209505

1209508

CO  

CO  

CO  

CO  
CO  
CO  

CO  

CO  
CO  

CO  

CO  
CO  

CO  

CO  
CO  

033

033

034

045
043
047

041

047
044

043

041
046

045

043
044

IMAGEN MASSMEDIÁTICA-TELE

IMAGEN MASSMEDIÁTICA-TELE

TEORI.DE COMU.MEDIA.

ORDEN HIPERTEXT RIZOMÁTIC
PENSAMIENTO COMPLEJO
HUMANISMO CIENTIFICO

MULTIMEDIA HIPERMEDIA

HUMANISMO CIENTIFICO
CIENCIAS COGNITIVAS

PENSAMIENTO COMPLEJO

MULTIMEDIA HIPERMEDIA
INFOR.-CCIA DE LA SIMULA.

ORDEN HIPERTEXT RIZOMÁTIC

PENSAMIENTO COMPLEJO
CIENCIAS COGNITIVAS

05

05

05

06
06
06

06

06
06

06

06
06

06

06
06

1209501

1209501

1209508

1209605
1209609
1209612

1209601

1209612
1209610

1209609

1209601
1209611

1209605

1209609
1209610

                                  ---

                                  ---

TOTAL CREDITOS NIVEL             

TOTAL CREDITOS NIVEL             

18

17
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      *******  NIVEL 

      *******  NIVEL 

07

08

 *******

 *******

049

050

051

PROYECTO I: FORMAC PROF.

PROP.INTE.DERE.AU.ETI.AU.

PROYECTO II: FORMAC PROF

10

04

10

1209701

1209704

1209801

4

0

4

0

0

0

0

6

0

BAS

BAS

BAS

107

0

0

  PRE 

  PRE 

  PRE 

041

036

049

MULTIMEDIA HIPERMEDIA

PROGRA.POLI Y LEGISLACION

PROYECTO I: FORMAC PROF.

06

05

07

1209601

1209511

1209701

                                  ---

                                  ---

TOTAL CREDITOS NIVEL             

TOTAL CREDITOS NIVEL             

14

10

                                   ---
GRAN TOTAL CREDITOS SIN ELECTIVAS  131

    ******* ELECTIVA  

    ******* ELECTIVA  

9001

9002

FORMACIÓN COMPLEMENTARIA I Y II

FORMACIÓN SOCIOHUMANISTICA

  ** VER

  ** VER

08

04

 CRED. ******** 

 CRED. ******** 

FORMACION COMPLEMENTA. I

FORMACION COMPLEMENTA. II

FORMACION COMPLEMENT. III

FORMACION COMPLEMENT. IV

ENTORNOS DIGITALES

PROMO.Y PUBL.OBRAS AUDIVI

DRAMATURGIA

04

04

04

04

04

04

04

1209901

1209902

1209903

1209904

1209905

1209906

1209907

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



Universidad de Antioquia

REGI0290
REGI
Departamento de Admisiones y Registro

Fecha   : 04/04/2018 09:14:43
Usuario :
Reporte :

COORADMIREG

Pagina  : 6 de 6

                                      VERSION 04 DEL PROGRAMA 305 COMUNIC AUDIOV Y MULTIMED

ESTADO : FUNC   VIGENTE DESDE 20182  HASTA HOY    VERSION ACTUAL: SI

COMENTARIO : NUEVA VERSIÓN DESDE SEMESTRE 2018/2

GRAN TOTAL CREDITOS SIN ELECTIVAS:  131

GRAN TOTAL CREDITOS DE ELECTIVAS:   12

GRAN TOTAL CREDITOS DEL PENSUM:     143


